АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14. 08. 2014 года  № 50
с. Первомайский
	О принятии объекта основных средств, находящегося в хозяйственном ведении МУП «Коммунальщик» Шумячского района Смоленской области  в муниципальную казну Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Администрация Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

    1. Принять в муниципальную казну  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объект жилищного фонда: Общежитие на 18 комнат, расположенное по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Советская, д. 6 (далее – Объект), передаваемый из хозяйственного ведения МУП «Коммунальщик»  Шумячского района Смоленской области.
     2. Создать комиссию по приемке – передаче объекта в составе:
	Ефременкова

Тамара Михайловна
	-
	Старший менеджер Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  председатель комиссии

	Менжуренкова Надежда Федоровна
	-
	Менеджер Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,   заместитель председателя комиссии

	Васильева

Наталья Владимировна

	-
	Бухгалтер Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, секретарь

Члены комиссии:

	Германова

Оксана Джавдатовна
	-
	Главный бухгалтер МУП «Коммунальщик»

	Германов

Андрей Анатольевич
	-
	Мастер по теплоснабжению МУП «Коммунальщик»

	Комарова Анна Владимировна
	-
	Мастер жилфонда МУП «Коммунальщик»

3. Старшему менеджеру Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
И.п. Главы Администрации

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                             Н.В.Васильева